

## NEURODIVERGENT LEDELSE

**Ledelse handler om at skabe trivsel, stærke relationer og maksimere potentialet hos alle medarbejdere. Men hvordan sikrer man, at neurodivergente medarbejdere trives og yder deres bedste?**

Neurodivergente er personer med unikke måder at tænke og arbejde på, og på dette kursus fokuserer vi på neurodivergente medarbejdere med autisme og ADHD. Neurodivergente udgør omkring 15 % af arbejdsstyrken i Danmark og bringer kompetencer og perspektiver, der kan give din virksomhed en markant konkurrencefordel. På kurset lærer du, hvordan man som leder skaber et arbejdsmiljø, som sikrer inklusion og samarbejde mellem forskellige mennesker, herunder kompetencer til at understøtte et mangfoldigt arbejdsfællesskab.

### Det får du med fra kurset:

- Indsigt i neurodivergens – styrker og udfordringer.
- Forståelse af hvordan neurodivergens kan styrke virksomheden og skabe værdi på fremtidens arbejdsmarked.
- Konkrete værktøjer til at tilpasse arbejdsmiljø, ledelsesstil og kommunikation til neurodivergente medarbejdere.

Autoriseret psykolog Christa Koll Thystrup vil give dig en dybere forståelse af, hvad det vil sige at være neurodivergent – og hvordan styrker og udfordringer kan variere for personer med f.eks. autismspektrumforstyrrelse og ADHD. Du vil få praktisk indsigt i, hvordan du kan skabe et inkluderende arbejdsmiljø, hvor neurodivergente medarbejdere føler sig set, hørt og værdsat, hvilket fremmer deres trivsel, engagement og dermed også performance.

Kurset kombinerer faglige oplæg med fælles refleksioner og involverende aktiviteter, der illustrerer centrale pointer. På den måde får du både teoretisk indsigt og konkrete værktøjer, som du kan anvende direkte i din ledelsespraksis.

### TID OG STED

Kurset afholdes den 30. januar 2025, kl. 9-12 i Mindworks lokaler på Vesterbrogade 31, 1. sal.

### PRIS

2.000.- ekskl. moms. pr. deltager.

### MÅLGRUPPE

Ledere

### TILMELDING

Tilmeld dig kurset på [www.mindwork.dk](http://www.mindwork.dk)

### KONTAKT

For yderligere information og spørgsmål kan du kontakte os på Tlf. 20 75 16 16 [info@mindwork.dk](mailto:info@mindwork.dk)



**Christa Koll Thystrup** er autoriseret psykolog og har specialiseret sig inden for klinisk psykologi og neuropsykologi. Christa har mange års erfaring med terapeutiske samtaler og psykoedukation, samt undervisning, videreuddannelse og supervision af forskellige faggrupper. Af særlige kompetencer og interesseområder er bl.a. ADHD, autismspektrumforstyrrelse, angst, stress, og adfærdafhængigheder. Derudover har Christa udgivet videnskabelige artikler.